
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 
07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 16.sjednici održanoj  30.03.2016.godine donosi 
 

IZVJEŠĆE O OSTVARENJU 
PROGRAMA KAPITALNIH ULAGANJA U OBJEKTE 

OPĆINE ORIOVAC U 2015.GODINI. 
 
I 

Programom kapitalnih ulaganja u objekte općine Oriovac u 2015.godini (u daljnjem tekstu:Program) 
planiran je iznos od  2.149.000,00 kuna,  a sa 31.12.2015.godine ostvaren je u iznosu od 2.362.163,22 
kuna. 

II 
Ostvareni iznos raspoređen je kako slijedi: 
 

Redni 
broj 

Skupina Vrsta radova Plan programa za 
2015.g. – 

Rebalans /kn 

Ostvarenje sa 
31.12.2015.god./kn 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
 

41112 
  42129 

42131 
4213 

42144 
4214 

42521 
42273 
43121 
42346 
42211 
42129 
42129 

Građevinsko zemljište 
Kanalizacija 
Ceste 
Poduzetnička zona Čaplja 
Elektroinstalacije 
Izgradnja vodovodne mreže 
Ulaganja u računalne programe 
Oprema 
Knjige 
Sanacija deponija 
Računalna oprema 
Slavonska kuća 
Nadstrešnica N.K. Malino 

1.000,00 
80.000,00 

160.000,00 
50.000,00 

290.000,00 
1.000,00 

10.000,00 
320.000,00 

10.000,00 
1.030.000,00 

14.000,00 
110.000,00 

73.000,00 
 

0 
65.000,00 

158.974,69 
48.511,60 

281.856,83 
0 

6.250,00 
430.732,54 

12.015,51 
1.014.339,75 

13.237,50 
149.777,30 

72.217,50 
 

                                                                  UKUPNO: 2.149.000,00 2.362.163,22 

 

1. GRAĐEVINSKO  ZEMLJIŠTE  –  0 kuna 
 

2.  KANALIZACIJA –   65.000,00  kuna 
Nabavka cijevi za završetak I etape. 

 
3. NADSTREŠNICA NK MALINO  – 72.217,50  kuna 

       
4.  CESTE –   158.974,69  kuna 

 
Red.br. OPIS Plan za 2015.god./kn Ostvarenje sa 31.12.2015/kn 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Ograda oko crkve Ciglenik 
Izgradnja parkirališta Slav.Kobaš 
Izgradnja pješačke staze  Kujnik 
Izgradnja ceste Ivana Gundulića Oriovac 
Projektna dokumentacija za cestu Ivana Gundulića 
 

3.235,88 
112.014,12 

19.000,00 
19.500,00 

6.250,00 

3.235,88 
111.578,81 

18.750,00 
19.160,00 

6.250,00 

 UKUPNO: 160.000,00 158.974,69 

 



5.  PODUZETNIČKA ZONA ČAPLJA –  48.511,60 kuna 
 
Red.br. OPIS Plan za 2015.god./kn Ostvarenje sa 31.12.2015/kn 

1. Izgradnja poduzetničke zone Čaplja – postavljanje ivičnjaka i asfal. 50.000,00 48.511,60 

 UKUPNO 50.000,00 48.511,60 

 
6.  ELEKTROINSTALACIJE –  281.856,83 kuna 

 
Red.br. OPIS Plan za 2015.god./kn Ostvarenje sa 31.12.2015/kn 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Energetski pregled javne rasvjete i certifikat za cijelu općinu 
Javna rasvjeta Lužani kod N.K. i geodetska podloga 
Projektna dokumentacija javne rasvjete Malino 
Izgradnja javne rasvjete poduzetnička zona Čaplja 
Izgradnja javne rasvjete Živike 

125.000,00 
67.000,00 
25.000,00 
44.000,00 
29.000,00 

120.476,25 
66.544,03 
23.420,00 
43.231,39 
28.185,16 

 UKUPNO 290.000,00 281.856,83 

 
7.  IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE  -  0 kuna 

 
8.  ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME –  6.250,00  kuna 

 
9. OPREMA –  430.732,54  kuna 

 
Redni 
broj 

OPIS Plan za 2015.godinu./ kn Ostvarenje sa 31.12.2015/kn 

1.  Lužani – centralno grijanje NK     35.000,00 60.923,82 

2.  Ciglenik –  perilica rublja za NK 0 2.793,70 

3.  Ciglenik – dječje igralište  0 17.012,50 

4. Oriovac – stol i stolice za umirovljenike 0 50.212,50 

5. Oriovac – displej  0 9.816,66 

6.  Namještaj za MO Slav.Kobaš  0 8.950,00 

7.  Kontejneri za otpad 305.408,77 249.419,63 

8.  Perilica za NK Malino 2.599,00 2.599,00 

9. Ventilator za Dom Pričac 2.378,20 2.378,20 

10. Stol i stolice Dom Živike 4.799,93 4.799,93 

11. Hladnjak Dom Živike 4.814,10 4.814,10 

12. Dječje igralište Živike 0 17.012,50 

 UKUPNO: 320.000,00 430.732,54 

  

 

 
10. KNJGE –  12.015,51  kuna 
 
Nabavka knjiga za Narodnu knjižnicu i čitaonicu Oriovac. 
 
11.SANACIJA DEPONIJA – 1.014.339,75  kuna 
 
Sanacija deponija Slavonski Kobaš, Malimo i Lužani. 
 
12. RAČUNALNA OPREMA – 13.237,50  kuna 
 
13. SLAVONSKA KUĆA – 149.777,30  kuna 
 

 
 
 
 
 
 



III 
 
Ove Izvješće ostvarenja Programa kapitalnih ulaganja u objekte općine Oriovac u 2015.godini objavit 
će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 
 
Klasa: 022-01/16-01/23 
Urbroj: 2178/10-01-16-1 
 
Oriovac,  30.03.2016.godine. 
 
 
 
                                                                                                                                PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                                                    OPĆINE ORIOVAC 
 
                                                                                                                       Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju  članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 
br. 10/09 i 07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na svojoj 16. sjednici održanoj 
30.03.2016.godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa kapitalnih ulaganja u objekte                 

općine Oriovac u 2015.godini.                 
 

 
 
I 
 

Usvaja se Izvješće o ostvarenju Programa kapitalnih ulaganja u objekte                                         
općine Oriovac u 2015.godini. 
 
 

II 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 

Klasa: 022-01/16-01/23 
Urbroj: 2178/10-01-16-2 
 
Oriovac,   30.03.2016.godine.     
 
 
                                                                                                     PRESJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                      OPĆINE ORIOVAC 
 
                                                                                                        Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 
 

 

 


